REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 2, Daté 16.10.2015

PER

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN “RIKONSTRUKSION I
PIKES SE KALIMIT TE KUFIRIT EKZISTUES DHE NDERTIM 1 TERMINALIT
TE RI DOGANOR “HANI HOTIT”

N& mbéshtetje t& neneve 27 dhe 28 t& Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit”, nenit 19 t& Vendimit nr. 408, daté 13.05.2015 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér miratimin e Rregullores s&¢ Zhvillimit t& Territorit”, e ndryshuar dhe Vendimit
nr. 877, daté 03.10.2013 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pérbérjen e Késhillit Kombétar té
Territorit”, me propozimin e Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Kufirit dhe Migracionit, Késhilli
Kombétar i Territorit,

VENDOSI:
1. Miratimin e Lejes s¢ Ndértimit pér objektin “Rikonstruksion i Pikés s& Kalimit t& Kufirit
ekzistues dhe ndértim e Terminalit t& Ri Doganor “Hani Hotit”, me subjekt kérkues
Drejtoring e Pérgjithshme t& Kufirit dhe Migracionit.

2. Harta e Planvendosjes s& Strukturave bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit né bashképunim me Ministriné e Punéve t&
Brendshme pér zbatimin e kétij vendimi.

A

4. Ky vendim hyn né fugi menjéhers.




ZEVENDES KRYETARE E KKT

EGLANTINA GJERMENI

SAIMIR TAHIRI

ISTER I PUNEVE TE/BRENDSHME

SEKRETARE E KKT

LEDIA TTTA
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SAIMIR TAHIRI \_,?
ANETAR I KKT -

EDMOND HAXHINASTO
ANETAR 1 KKT

ARBEN AHMETAJ / / /
ANETAR I KKT
&

NASIP NACO
ANETAR I KKT

MIRELA KUMBARO
ANETAR I KKT

DAMIAN GJIKNURI
ANETAR I KKT

EDMOND PANARITI
ANETAR I KKT

GJON RADOVANI (/’, —
ANETAR I KKT




LEFTER KOKA
ANETAR [ KKT






